
PLÁN VÝUKY OD 18. 9. 2017 DO 22. 9. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T3 

 
Opakování učiva ze 4. ročníku 

(PS 4-5; nakopírovaný papír) 

- stavba slova (kořen, předpona, přípona) 
- slova nadřazená, podřadná, souřadná 
- opozita 
- velká písmena 
- slova citově zabarvená 
- tvrdé a měkké souhlásky 
- slova jednoznačná, mnohoznačná 
- slovní druhy 
- mluvnické kategorie sloves a pod. jmen 

18. 9. 

10min na vyjmenovaná slova 

22. 9. 

10min na velká písmena 

 

MATEMATIKA 
T3 

Opakování 4. ročníku - pracovní sešit 
str. 6-8 

- sčítání, odčítání, slovní úlohy 

19. 9. 
minitest - zaokrouhlování čísel, 

zápis čísla, převody jednotek 
hmotnosti 

zadání testu bude typově stejné jak domácí 
úkoly, které jsou dobrovolné 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T3 

Articles - a, an 
In the classroom - vocabulary 
Instructions 

 
  

NÁŠ SVĚT 
T3 

Postavení Země ve vesmíru, Sluneční 
soustava 

+ další pozoruhodnosti z naší 
planety, o které se žáci zajímají 

   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T3 

18. 9. proběhne první hodina náboženství v termínu 13:15 - 14:00 ve třídě 4.B s paní Klárou. 

Nadále vybíráme peníze na pracovní sešity a výtvarné pomůcky - 586 Kč, doplatek adaptačního kurzu - 70 Kč. 

Děkujeme Natálce a jejím rodičům za zapůjčení dekorace do akvária, které budeme v rámci třídního projektu zakládat :) 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

 


